
 1 

РАЙОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - БУРГАС 
 

П Р О Т О К О Л 
№ 11 – НС 

 
Днес, 08.09.2014 год. от 17,30 часа се проведе заседание на Районна 

избирателна комисия - Бургас, назначена с Решение № 711-НС/14.08.2014 год.  и 
Решение № 783-НС/25.08.2014 год.на Централна избирателна комисия.  

В заседанието участваха: 
председател – Георги Михов 
зам.председател – Михаил Хаджиянев 
зам.председател – Имухан Хюсеин 
секретар – Стоян Арнаудов 
и членове: 
Димитър  Трошев  
Наталия Минкова 
Христина Късева 
Камелия Димитрова  
Таня Стоянова-Рангелова 
Константин Костов  
Любима Бургазлиева 
Божан Божанов 
Стоян Желязков  
Росица  Димова  
Емине Бекир 
Иванка  Кирязова 
Антон Стоянов 
Присъстват 17, отсъстват двама - Нели Гюмова и Анна Мосинова-Петкова  
На лице е необходимият кворум и заседанието се проведе под ръководството 

на Георги Михов – председател на РИК, при следния  
 

Д Н Е В Е Н  Р Е Д: 
 
1. Назначаване на секционните избирателни комисии  (СИК) на 

територията на община Средец в изборите за народни представители на 5 
октомври 2014 г. във втори избирателен район – Бургас 

 
2. Назначаване на секционните избирателни комисии  (СИК) на 

територията на община Приморско в изборите за народни представители на 5 
октомври 2014 г. във втори избирателен район – Бургас 

 
3. Назначаване на секционните избирателни комисии  (СИК) на 

територията на община Поморие в изборите за народни представители на 5 
октомври 2014 г. във втори избирателен район – Бургас 

 
4.Поправка на техническа грешка в Решение  № 55-НС/ 04.09.2014 година в 

част първа от диспозитива на решението, с което се назначават секционните 
избирателни комисии на територията на община Карнобат, за произвеждане на  
изборите за народни представители на  5  октомври 2014г.  

 

5.Разни 



 2 

Педи започване на работа по дневния ред по предложение на  Г.Михов – 
председател на РИК присъстващите в залата почетоха  с едноминутно 
мълчание жертвите от потопа в Бургас. 

 
По т.1 от дневния ред 

РЕШЕНИЕ 
№   64 - НС/ 08.09.2014 година 

 
ОТНОСНО: Назначаване на секционните избирателни комисии (СИК) на 

територията на община СРЕДЕЦ в изборите за народни представители на 5 
октомври 2014 г. във втори избирателен район – Бургас 

В РИК Бургас е постъпило предложение от кмета на община СРЕДЕЦ с вх.№ 
56/04.09.2014г. на РИК – Бургас, придружено с всички изискуеми документи. 

Районна избирателна комисия-Бургас, като взе предвид така постъпилото 
предложение за съставите на секционните избирателни комисии в образуваните на 
територията на общината избирателни секции, изготвено след проведени 
консултации с  представителите на политическите партии и коалиции, и 
постигнатото между тях съгласие за поименните състави на СИК, както и за 
резервни членове и на основание чл. 72, ал. 1, т. 4, чл. 89, ал. 1 и чл. 91, ал. 11  от 
Изборния кодекс, Решение № 672-НС от 13.08.2014г.   и Решение № 673-
НС/13.08.2014 г. на ЦИК.   

РЕШИ: 
 

 НАЗНАЧАВА секционни избирателни комисии в община СРЕДЕЦ  в 
избирателни секции с номер от № 02 -06-00-001 до избирателна секция с № 02-06-
00-012; от №02-06-00-014 до №02-06-00-025; от №02-06-00-028 до №02-06-00-035; 
от №02-06-00-037 до №02-06-00-043 и ПСИК с № 02-06-00-044, съгласно 
приложение № 1, представляващо неразделна част от решението, при следното 
разпределение на местата на ръководството на СИК както следва: 
 

  
 

Председател Зам.председател Секретар Бр.членове 

ГЕРБ 14 12 14 73 

КБ 12 15 13 59 

ДПС 8 10 6 20 

АТАКА 6 3 7 14 

България 
без цензура 

0 0 0 7 

Реформатор
ски блок 

0 0 0 7 

 

УТВЪРЖДАВА списък с резервните членове, посочени в Приложение №2, 
съставляващо неразделна част от настоящото решение. 

Решението  на  РИК  влиза  в  сила  след  изтичане   на  законово 
определения тридневен срок за обжалване. 

 

 поименно гласували: „за” „против” 

 
1. 

Георги Кънчев Михов за  

 
2. 

Михаил Димитров Хаджиянев за  



 3 

 
3. 

Имухан Самин Хюсеин за  

 
4. 

Стоян Василев Арнаудов за  

 
5. 

Димитър Руменов Трошев   

 
6. 

Наталия Минкова за  

 
7. 

Христина Николова Късева за  

 
8. 

Камелия Димитрова Димитрова за  

 
9. 

Таня Иванова Стоянова-Рангелова за  

1
10. 

Константин Банов Костов за  

1
11. 

Любима Тодорова Бургазлиева за  

1
12. 

Божан Желязков Божанов за  

1
13. 

Стоян Георгиев Желязков за  

1
14. 

Росица Димова за  

1
15. 

Емине Бекир за  

1
16. 

Иванка Маринова Кирязова за  

1
17. 

Антон Жеков Стоянов за  

 
Решението е прието в 17,35 ч 
 
По т.2 от дневния ред 

 
РЕШЕНИЕ 

№ 65-НС/08.09.2014 година 
 

ОТНОСНО: Назначаване на секционните избирателни комисии (СИК) на 
територията на община Приморско в изборите за народни представители на 5 
октомври 2014 г. във втори избирателен район – Бургас 

В РИК Бургас е постъпило предложение от кмета на община Айтос с вх.№ 
61/04.09.2014г. на РИК – Бургас, придружено с всички изискуеми документи. 

Районна избирателна комисия-Бургас, като взе предвид така постъпилото 
предложение за съставите на секционните избирателни комисии в образуваните на 
територията на общината избирателни секции, изготвено след проведени 
консултации с парламентарно представените партии и коалиции и представители 
на КП „БЪЛГАРИЯ  БЕЗ ЦЕНЗУРА”, КП”РЕФОРМАТОРСКИ БЛОГ- БЗНС, ДБГ, ДСБ, 
НПСД, СДС”, и постигнатото между тях съгласие за поименните състави на СИК, и 
на основание чл. 72, ал. 1, т. 4, чл. 89, ал. 1 и чл. 91, ал. 11  от Изборния кодекс, 
Решение №672-НС от 13.08.2014г. на ЦИК.   



 4 

 
РЕШИ: 

 

 НАЗНАЧАВА секционни избирателни комисии в община Приморско в 
избирателни секции с номер от № 02 27 000 01 до избирателна секция с № 02 
27 000 09 , съгласно приложение № 1, представляващо неразделна част от 
решението, при следното разпределение на местата на ръководството на СИК 
както следва: 
 

  
 

Председател Зам.председател Секретар Бр.членове 

ГЕРБ 5 0 4 29 

КБ 4 1 4 25 

ДПС 0 5 1 11 

АТАКА 0 3 0 6 

България 
без цензура 

   1 

Реформатор
ски блок 

   1 

 
      Решението  на  РИК  влиза  в  сила  след  изтичане   на  законово определения 
тридневен срок за обжалване. 

 

 поименно гласували: „за” „против” 

 
1. 

Георги Кънчев Михов за  

 
2. 

Михаил Димитров Хаджиянев за  

 
3. 

Имухан Самин Хюсеин за  

 
4. 

Стоян Василев Арнаудов за  

 
5. 

Димитър Руменов Трошев   

 
6. 

Наталия Минкова за  

 
7. 

Христина Николова Късева за  

 
8. 

Камелия Димитрова Димитрова за  

 
9. 

Таня Иванова Стоянова-Рангелова за  

1
10. 

Константин Банов Костов за  

1
11. 

Любима Тодорова Бургазлиева за  

1
12. 

Божан Желязков Божанов за  

1
13. 

Стоян Георгиев Желязков за  



 5 

1
14. 

Росица Димова за  

1
15. 

Емине Бекир за  

1
16. 

Иванка Маринова Кирязова за  

1
17. 

Антон Жеков Стоянов за  

 
Решението е прието в 17,36 ч 
 
По т. 3 от дневния ред 
 

РЕШЕНИЕ 
№   66 -НС/ 08.09.2014 година 

 
ОТНОСНО: Назначаване на секционните избирателни комисии (СИК) на 

територията на община ПОМОРИЕ в изборите за народни представители на 5 
октомври 2014 г. във втори избирателен район – Бургас 

В РИК Бургас е постъпило предложение от кмета на община ПОМОРИЕ с 
вх.№ 55/ 04.09.2014г. на РИК – Бургас, придружено с всички изискуеми документи. 

Районна избирателна комисия-Бургас, като взе предвид така постъпилото 
предложение за съставите на секционните избирателни комисии в образуваните на 
територията на общината избирателни секции, изготвено след проведени 
консултации с  представителите на политическите партии и коалиции, и 
постигнатото между тях съгласие за поименните състави на СИК, както и за 
резервни членове и на основание чл. 72, ал. 1, т. 4, чл. 89, ал. 1 и чл. 91, ал. 11  от 
Изборния кодекс, Решение №672-НС от 13.08.2014г.   и Решение № 673-
НС/13.08.2014 г. на ЦИК.   

РЕШИ: 
 

 НАЗНАЧАВА секционни избирателни комисии в община ПОМОРИЕ в 
избирателни секции с номер от № 02 -17-00-001 до избирателна секция с № 02 -17-
00-052, без подвижна секционна избирателна комисия, съгласно приложение № 1, 
представляващо неразделна част от решението, при следното разпределение на 
местата на ръководството на СИК както следва: 
 

  
 

Председател Зам.председател Секретар Бр.членове 

ГЕРБ 16 16 20 94 

КБ 22 10 20 68 

ДПС 11 13 8 58 

АТАКА 3 13 4 12 

България 
без цензура 

0 0 0 8 

Реформатор
ски блок 

0 0 0 8 

 

УТВЪРЖДАВА списък с резервните членове, посочени в Приложение №2, 
съставляващо неразделна част от настоящото решение. 

   Решението  на  РИК  влиза  в  сила  след  изтичане   на  законово 



 6 

определения тридневен срок за обжалване. 
 

 поименно гласували: „за” „против” 

 
1. 

Георги Кънчев Михов за  

 
2. 

Михаил Димитров Хаджиянев за  

 
3. 

Имухан Самин Хюсеин за  

 
4. 

Стоян Василев Арнаудов за  

 
5. 

Димитър Руменов Трошев   

 
6. 

Наталия Минкова за  

 
7. 

Христина Николова Късева за  

 
8. 

Камелия Димитрова Димитрова за  

 
9. 

Таня Иванова Стоянова-Рангелова за  

1
10. 

Константин Банов Костов за  

1
11. 

Любима Тодорова Бургазлиева за  

1
12. 

Божан Желязков Божанов за  

1
13. 

Стоян Георгиев Желязков за  

1
14. 

Росица Димова за  

1
15. 

Емине Бекир за  

1
16. 

Иванка Маринова Кирязова за  

1
17. 

Антон Жеков Стоянов за  

 
Решението е прието в 17,37 ч 
 
По т. 4. от дневния ред 
 

РЕШЕНИЕ 
№ 67- НС/  08.09.2014 година 

 
ОТНОСНО: Поправка на техническа грешка в Решение  № 55-НС/ 04.09.2014 

година в част първа от диспозитива на решението, с което се назначават 
секционните избирателни комисии на територията на община Карнобат, за 
произвеждане на  изборите за народни представители на  5  октомври 2014г.  

На основание чл.72 ал.1, т.1 от ИК  във връзка с чл.72 ал.1, т.4  Изборния 
кодекс,  Районна избирателна комисия- Бургас  



 7 

 
РЕШИ: 

 
Допуска поправка на техническа грешка в Решение  № 55-НС/ 04.09.2014 

година, като вместо изписаното в част първа от диспозитива касаещ таблицата с 
отразено разпределение по партии на броя на членовете и ръководните длъжности 
в СИК, да се чете, както следва:  

НАЗНАЧАВА секционни избирателни комисии в община Карнобат в 
избирателни секции с номер от № 02 09 00 001  до избирателна секция с № 02 09 
00 058 включително и за  подвижната секционна избирателна комисия с № 02 09 
00 059 , съгласно приложение № 1, представляващо неразделна част от 
решението, при следното разпределение на местата на ръководството на СИК 
както следва: 
 

  
 

Председател Зам.председател Секретар Бр.членове 

ГЕРБ 22 18 18 119 

КБ 23 4 31 97 

ДПС 8 24 6 26 

АТАКА 6 13 2 19 

България 
без цензура 

   8 

Реформатор
ски блок 

   8 

 
      Решението  на  РИК  влиза  в  сила  след  изтичане   на  законово определения 
тридневен срок за обжалване. 
 

 поименно гласували: „за” „против” 

 
1. 

Георги Кънчев Михов за  

 
2. 

Михаил Димитров Хаджиянев за  

 
3. 

Имухан Самин Хюсеин за  

 
4. 

Стоян Василев Арнаудов за  

 
5. 

Димитър Руменов Трошев   

 
6. 

Наталия Минкова за  

 
7. 

Христина Николова Късева за  

 
8. 

Камелия Димитрова Димитрова за  

 
9. 

Таня Иванова Стоянова-Рангелова за  

1
10. 

Константин Банов Костов за  

1
11. 

Любима Тодорова Бургазлиева за  



 8 

1
12. 

Божан Желязков Божанов за  

1
13. 

Стоян Георгиев Желязков за  

1
14. 

Росица Димова за  

1
15. 

Емине Бекир за  

1
16. 

Иванка Маринова Кирязова за  

1
17. 

Антон Жеков Стоянов за  

 
Решението е прието в 17,38 ч 
 
 
По т. 5 от дневния ред 
 
Председателят на РИК запозна присъстващите с постъпилата входяща 

кореспонденция: искане от Андреан К.Георгиев за предоставяне копие от списъка с 
избирателите, които подкрепят кандидатурата му за народен представител. 

Насочи вниманието на членовете на РИК към Решение на ЦИК: № 878-
НС/06.09.14 год.  

 
След изчерпване на дневния ред заседанието бе закрито. 

 
 
 
 
 
ПРЕДСЕДАТЕЛ:                                                СЕКРЕТАР: 
                           Георги Михов                                             Стоян Арнаудов                                         
 


